

Brøgger Holding ApS
Overdrevsvejen 100, 4600 Køge

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 87 02 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Mikael Brøgger Håkansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brøgger Holding ApS
Overdrevsvejen 100
4600 Køge

CVR-nr.: 37 87 02 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mikael Brøgger Håkansson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at foretage investeringer i andre virksomheder samt, udøve konsulentvirksomhed m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.009 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	148.602	-10.000
Andre driftsomkostninger	-11.000	0
Andre finansielle indtægter	4.123.342	1.458.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-800.000
Øvrige finansielle omkostninger	-252.518	-248.790
Resultat før skat	4.008.426	399.210
1 Skat af årets resultat	111	-209.022
Årets resultat	4.008.537	190.188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.008.537	190.188
Disponeret i alt	4.008.537	190.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	111.738
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>111.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.842.891	16.200.000
Værdipapirer i alt	<u>20.842.891</u>	<u>16.200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>455.150</u>	<u>3.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.298.041</u>	<u>16.315.552</u>
Aktiver i alt	<u>21.298.041</u>	<u>16.315.552</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.216.518	5.207.981
Egenkapital i alt	9.266.518	5.257.981
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.260.520	1.413.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.718.827	9.631.664
Anden gæld	39.676	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.031.523	11.057.571
Gældsforpligtelser i alt	12.031.523	11.057.571
Passiver i alt	21.298.041	16.315.552

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.207.981	5.257.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.008.537</u>	<u>4.008.537</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.216.518</u>	<u>9.266.518</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	209.022
Regulering af tidligere års skat	<u>-111</u>	<u>0</u>
	<u>-111</u>	<u>209.022</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.261 t.kr., har selskabet stillet værdipapirer i sikkerhedsdepot med bogført værdi på 9.387 t.kr.